[bookmark: _GoBack]第12号様式(第22条関係)

産業廃棄物保管変更届出書

　　年　　月　　日

　　大分県知事　　　　殿

住所
氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
電話番号

　下記のとおり産業廃棄物の保管の届出に係る事項を変更したので、大分県産業廃棄物の適正な処理に関する条例第20条第2項の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

記

	(1)保管場所
	所在地

	(2)変更の内容
	変更事項

	変更前

	変更後

	(3)変更年月日

	(4)変更の理由

	添付書類及び図面
　1　届出内容の変更に伴い、当初届出の際に提出した関係書類又は図面に変更がある場合は、変更後の書類又は図面
　2　その他知事が必要と認める書類又は図面
備考
　　保管場所を所管する保健所へ1部提出すること。